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مدیرکل راه آهن آذربایجان تشریح کرد: جزئیات جدیدی از حادثه برخورد قطار مسافربری
تبریز به مشهد

مدیرکل راه آهن آذربایجان جزئیات جدیدی از حادثه برخورد قطار مسافربری تبریز به مشهد با یک قطار دیگر در سمنان

را تشریح کرد.

مدیرکل راه آهن آذربایجان جزئیات جدیدی از حادثه برخورد قطار مسافربری تبریز به مشهد با یک قطار دیگر در سمنان را
تشریح کرد.

میر حسن موسوی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: قطار مسافربری که دیروز در ساعت ۱۱:۵۰ از ایستگاه تبریز به سمت
مشهد حرکت کرده بود در ساعت ۷:۴۸ امروز در ایستگاه هفت خوان در محل راه آهن شمال شرق کشور دچار حادثه و آتش

سوزی شد.

وی با بیان اینکه قطار سمنان- مشهد بیشتر دچار سانحه شده افزود: قطار سمنان مشهد به شماره ۳۲۴ از پشت به قطار
مسافربری تبریز مشهد به شماره ۴۸۰ برخورد کرده که فقط دو واگن از تبریز مشهد دچار حادثه شده و بقیه واگن ها را جدا

کردند و به مسیر خود ادامه می دهد.

مدیر کل راه آهن آذربایجان گفت: ماموران فنی در حال بازگشایی مسیر ریلی هستند و برخی از قطار های مسیر تهران- مشهد با
تاخیر حرکت می کنند.

موسوی ادامه داد: راه آهن جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز تاسف و همدردی با خانوده های جان باختگان و از مجروح
شدگان به محض کسب اطلاعات بیشتر و اعلام نهایی تعداد مصدومان بررسی ها ادامه می یابد .

وی با بیان این که پس از وقوع حادثه اکیپ های امدادی فعالیت های بسزایی را انجام می دهند خاطرنشان کرد: پس از وقوع
حادثه گروه های امدادی در محل حادثه حضور پیدا کردند و به بررسی علت وقوع حادثه می پردازند.

مدیر کل راه آهن آذربایجان گفت: اکنون هیچ گزارشی مبنی بر تعداد مصدومین و قربانیان حادثه برخورد دو قطار، نداشته و
منتظر اطلاعات دقیق از سوی مرکز راه آهن تهران هستیم.

براساس اعلام اورژانس کشور تعداد مصدومین سانحه برخورد دو قطار مسافربری به ۷۰ نفر افزایش یافت که ۴۵ مصدوم در
بیمارستان ولایت دامغان و ۱۱ نفر از مصدمین در بخش اورژانس بیمارستان کوثر سمنان بستری شده و ۱۴ مصدوم در کلینیک

تخصصی دامغان به صورت سرپایی درمان شدند.

هم چنین روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران از کشته شدن پنج تن از ماموران فنی راه آهن در برخورد دوقطار در
استان سمنان خبر داد.
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